
                                 2022年 11月２日 

第５回［名古屋］カーエレクトロニクス技術展へ出展しました 

 

 当社は 10 月 26 日（水）から 28 日（金）に開催された第５回［名古屋］カーエレクトロニクス技術展へ出展

しました。 

展示会では下記の４つのゾーン別に分けて各種ソリューションをご紹介させていただきました。 

◇TOKAI Solution Zone：各種センサによるコンタクトレスデモ機、ソフトウエア 

◇Sensor & Electronics Zone：ミリ波レーダーセンサなど非接触センサソリューション 

◇Processing Zone：環境配慮対応素材、成形加工技術、放熱ソリューション 

◇Semiconductor Zone：クルマの未来を実現する半導体ソリューション 

当社としましては３年ぶりの本展示会への出展でしたが、多くの方に弊社ブースへお立ち寄り頂いたことに

感謝申し上げます。 

 東京地区では、来年１月の第 15 回カーエレクトロニクス技術展（開期：1 月 25 日（水）－27 日（金）、 

会場：東京ビックサイト）への出展を計画していますので、ぜひお立ち寄りください。 

（東京での展示内容の詳細は弊社 HP でお知らせいたします）  

今後もソリューションプロバイダーとしてお客様の課題解決のお役に立てるよう取り組んでまいりますので

宜しくお願い致します。   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

  
本件に関するお問い合わせ先： 

東海エレクトロニクス株式会社 マーケティング本部        佐伯 健一   TEL：052⁻261⁻3219  


